In piena proprietà: € 92.500,00 (diconsi euro settantacinquemila/00) di cui: 

per l’Abitazione € 75.000,00 e per il Terreno € 17.500,00 

Più probabile valore complessivo di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta) 
In piena proprietà: € 65.300,00 (diconsi euro sessantacinquemilatrecento/00) 

per l’Abitazione € 53.000,00 e per il Terreno € 12.300,00 

LOTTO NR. 02 Immobile in Comune di PIAN CAMUNO (BS) 

Descrizione:  
Trattasi di villetta disposta su due livelli con corte esclusiva, attualmente convertita per l’uso ad agriturismo,

[...]

8 – Mapp. 5416 – A/7 – Cl. 4 – vani 10 – R.C. € 1032,91 
    Fg. 1 – Mapp. 5418 – Castagneto – cl. 1 – mq 170 – R.D. 0,35 – R.A. 0,09 

Quota di proprietà:  proprietà 1/1 

Più probabile valore complessivo in libero mercato 
In piena proprietà: € 180.000,00 (diconsi euro centottantamila/00) di cui: 
 per l’Abitazione € 180.000,00 e per il Terreno € 00,00 

Più probabile valore complessivo di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta) 
In piena proprietà: € 125.000,00 (diconsi euro centoventicinquemila/00) 

per l’Abitazione € 125.000,00 e per il Terreno € 00,00

LOTTO NR. 03 Immobile in Comune di PIAN CAMUNO (BS) 

Descrizione: 

Trattasi di laboratorio per arti e mestieri attualmente adibito a salumificio con accorpamento del mapp. 5417 
(sul quale dovrà gravare una servitù1 di passo pedonale e carraio per gli immobili del lotto 2).